*Sterope*, una Pleiadum. G. 1: 137. ejus & Atlantis filii, Oenomaus, & Maja. AE. 8: 130. nomen ejus formatum a *fulgetra*, ἀπὸ τῆς ὑψηλότητος. 8: 425

*Sterquilinus* dicitur Pithumnus, eo quod usum stercoreandorum agrorum invenit. AE. 9: 4

Steterunt, media brevi. AE. 1: 579

*Stheneli* filius, Cometes, Aegialeam Diomedis uxorem adulteravit. AE. 11: 269

*Sthenelus*, Capanei & Eudanes filius, in equo Trojano fuit. AE. 2: 261

*Stheno*, una Gorgonum. AE. 2: 616

*Stheno*, Euryale, Medusa, tres Gorgones, Forci filiae, earumque fabula. AE. 6: 289

*Sthenoboea*, Proeti, Argivorum regis uxor, falso apud maritum Bellerophon-ta accusavit. AE. 5: 118. ejus & Proetides. E. 6: 48

STIBADIA Antiqui non habebant. AE. 1: 702

*Stix*, versus remorum ordo. AE. 5: 119

Stillicidium, quasi a *stilla*, pro quo *stiria*, gutta. G. 3: 366

*Stimicon*, nonnullis Maccenas, aliis pater Theocriti. E. 5: 55

*Stimphalides* in Arcadiae monte Stimphalo ab Hercule vitae. AE. 3: 240

*Stimphalus*, Arcadiae mons. AE. 3: 240. 8: 300

Stimuli acres, saevitiae; quia & timoris & libidinis stimuli. AE. 9: 718

Stipant regem apes, quasi quodam satellitio ambiunt. G. 4: 216

Stipare, densare, a *stipa*; translatio a navibus. AE. 1: 437. unde *stipatores*, qui in navibus componunt, a *stipa*. 3: 464

Stipata cohors, unanimiter veniens. AE. 10: 328

Stipendium praelio terrestri miles pedester; in navali vero certamine equites olim dabant. AE. 6: 1

Stipes, lignum sectum, siccum. AE. 3: 43

Stipes, media pars est arboris, quae ramos sustinet. AE. 4: 444

Stippa, secundum antiquam orthographiam, a *stipando*, abusive pro *limo*; recentiores *stippa*. AE. 5: 681

Stipula, levitatem significat. G. 1: 85. pro culmo. 1: 315

Stipulae, folia quae culmum ambiunt. G. 1: 321

Stiria, proptie gutta; sed pro gutta frigore indurata; inde quasi a *stilla*, *stillicidium*. G. 3: 366

Stirpes, solidiores palmites, trunci; vel ipsa materies vitium. G. 2: 367

Stirps, & *stirpes* dicitur. AE. 1: 591

Stirps de patre tantum, cum semper de longo genere. AE. 10: 543

Stirps pro origine, feminini generis est;

X x x

pro ligno vel arbore, masculini. AE. 1: 626. licet Horatius in feminino usurpet. 3: 94. pro genere, femininum tantum; pro arbore masculini & feminini generis. 7: 99. pro arbore, 12: 770. de arboribus feminini generis, de hominibus masculini; licet Horatius etiam de hominibus feminino genere usurparit. 12: 208

Stirps, pro radice. AE. 12: 781. pro radice, initio, summitate. G. 1: 171

Stiva, aratri manica, qua regitur. G. 1: 174

STOECHADES, insulae, ἀπὸ τῆς σολύης, quod recto ordine jaceant. AE. 3: 126

*Stroixia*, Latine *Principia*. E. 6: 33

*Stoici* unum tantum statuebant Deum, unamque potestatem, sed quae pro ratione officiorum & adum vatiis nominibus appellabatur. G. 1: 5. AE. 4: 638. dicebant esse Deos, & curare & efficere cuncta; Epicurei contra. 1: 231. 4: 379. fati necessitatem adferebant, & omnia fati dispositione fieri dicebant. 2: 688. 4: 620. Epicurei his contraria de fato docebant. 4: 697. omnia fieri statuebant Stoici; sunt autem & nimiae virtutis, & cultores Deorum. 10: 467. statuebant denique fata immutabilia. 1: 261

*Stoici* nasci & mori fato adscribebant, media omnia fortunae. AE. 8: 334

*Stoici* dicebant Solem per utrumque hemisphaerium ire, contra quam Epicurei. G. 1: 248. animas tam diu durare quam corpora, & simul cum illis terris condi dicebant. AE. 3: 68. virtutem ipsam sibi dicebant esse praemium. 1: 608. illa, quae contra naturam sunt, non fieri, sed nobis tantum ita videri dicebant. 3: 90

STRATA viarum, pro stratas vias. AE. 2: 332

Strati agri, operati. G. 2: 183

Stricta acies, nuda; unde destringere. AE. 2: 334

Stricto ense precatur in foedere faciendo Aeneas, juxta quendam jurisjurandi morem. AE. 12: 175

Stridurae chalybum, pro ferri massis: *stridura*, proprie terra ferri in massam coacta. AE. 8: 421

Strideo, *strides*, & *strido*, *stridis*, quod usitatus. G. 4: 556. AE. 2: 418

Stridor, de funibus proprie. AE. 1: 91

Stringere, mordere; *perstringere*, admonere. AE. 2: 294

Stringere, radere. AE. 5: 163. secare. G. 1: 316. paululum vulnerare. AE. 9: 576

Stringere frondes, amputare, decutere. E. 9: 61

Stringere remos, vel defrondare, vel fractos religare. AE. 1: 556. stringere frondes, defrondare. ibid.

Stringere ripas, radere, imminuere, tractu modico praeterire. AE. 8: 63

*Stroungle*, una ex Aeoliis insulis. AE. 1: 56

*Στρογγυλῶσις*, *Cyclopes*, ab oculi rotunditate. AE. 8: 648

Stro-

# INDEX IN SERVIVM.

- Strophias**, pater Pythidis, apud quem educatus Orestes. AE. 2: 116. 3: 331. 4: 471
- Strophias** ad insulas delatus Aeneas. AE. 9: 1
- Structores**, ferculorum compositores. AE. 1: 708
- Struere**, edificare, moliri, incipere machinari. AE. 4: 270
- Struere penam**, ordinare, componere. AE. 1: 708
- Struix**, unde struere. AE. 4: 267
- Strymon**, Thraciae fluvius, ad quem multae Grues. G. 1: 120. AE. 10: 265. pro Hebro positus. G. 4: 508
- Strymonia** grus, Thracia, a *Strymone* Thraciae flumine. G. 1: 120. AE. 11: 580
- STUDIA** ignobilis otii, pro arte poetica. G. 4: 564
- Στυγία** non moesta; sed nocens, odlo digna, invidiosa, vertendum; & inde reprehensus Virgilius. AE. 6: 445
- Stulti**, frigidioris sanguinis. G. 2: 484
- Stupa**, secundam recentiore orthographiam; Veteres *stipa*, a *stipando*, abusive *humum* dicitur. AE. 5: 681
- Stuperè**, vel absolute; vel *stupere aliquid*. AE. 1: 499
- Stuporis** in tutela est Acer, arbor. AE. 2: 116
- Stygia** palude a morte tinctus Achilles toto corpore invulnerabilis, excepta sola parte, qua manu tenebatur. AE. 6: 57
- Stygis** nomen si quis Deorum scellisset, uno anno & novem diebus ab Ambrosia & Nectare prohibebatur. AE. 6: 924. novem annis puniuntur in Tartaro. AE. 6: 565
- Stygis** filiae, Harpyiae. AE. 3: 842. filius, Aëtalophus. G. 1: 39
- Stygius** Jupiter, Pluto. AE. 4: 638
- Stymphalides** aves superatae ab Hercule: dicuntur autem Martis elementae. AE. 8: 300
- Styx**, palus Inferorum, cujus nomen Dii jurare timent & fallere; quia *στῆναι* τῶν *εὐρησῶν*, a tristitia dicta, quae iustitiae & immortalitati contraria: ejus filia, Victoria, quae Gigantum bello Jovi favit; unde Jupiter hoc matri ejus concessit. AE. 6: 134, 324
- Styx**, cur novies circuire dicatur Inferos. AE. 6: 127
- Styx**, Acheron, & Cocytus, flumina conjuncta. AE. 6: 385
- Styx**, sive Terra car novem circulos habere fingitur a poetis. AE. 6: 439
- Styx**, palus limosa, alta, & papyris referta, circa Siemem, ultimam partem Aegypti. AE. 6: 154
- SUA** forma, propria pulchritudo. AE. 11: 70
- Sua** munera, ipsi grata. E. 3: 63
- Sua** praemia, congrua. AE. 1: 465
- Suada** Venus, quod ipsa sit conciliatio, sive suada. AE. 1: 724
- Suadere** & persuadere inveniuntur quoque cum accusativo. AE. 10: 10. 11: 54
- Suadet**, dissyllabum natura sua, sed trissyllabum tantum per diacresin. AE. 1: 357
- Suasio** Rhetorica perfecta Annæ ad Didonem. AE. 4: 31
- Suavisium**, *esculentum*, & *hispium*, quid differant. AE. 1: 260
- SUB** & *in*, praepositiones communes sunt, i. e. utrumque casum regunt. AE. 1: 298
- Sub**, praepositio, tempus significans. accusativo semper gaudet, idem quod *circ. a. G. 1: 67*. AE. 1: 662, 750
- Sub**, cum accusativo & ablativo, diversa significatione constructur. AE. 2: 227
- Sub** pro ex. AE. 9: 195
- Sub** pro in. AE. 1: 40, 457
- Sub** aequore, meritis, per Tmesin, pro *submergit aequore*. AE. 6: 342
- Subauditione** multa ponuntur, quae ex aperto dici non possunt. E. 3: 34. AE. 10: 88. ut *munus de femina*; *Dems*, cum intelligi debeat Juno vel Allecto. 11: 896
- Subducere**, pro *sursum ducere*. E. 9: 7. *deponere*. *ibid.*
- Subducere**, proprie de navibus quae ex mari in litas trahuntur; contrarium *deducere*. AE. 3: 71
- Subducere** classem, in terram trahere, & subductam curare. AE. 1: 554
- Sub** equas, circa equos. AE. 9: 330
- Suberis** cortex recens sublati in quantumvis formam facile flectitur. AE. 7: 742
- Subesse**, latenter esse. E. 4: 31
- Subest**, latenter inest, & apparet. G. 2: 49
- Sub haec**, aut statim, aut post haec. AE. 5: 394
- Subject** pedibus, calcavit. G. 2: 492
- Subjiciunt** corpora in equos, super equos jacent, improprie; nam *subjicere*, est aliquid *subter jacere*. AE. 12: 288
- Subigere** arva, domare, mollire, colere. G. 1: 125
- Subigere**, *subagere*, sursum agere, regere, acuire, compellere. AE. 6: 302
- Subigit** fateri, compellit ad confessionem. AE. 6: 567
- Subigit**, sursum agitat, impellit, urget. G. 1: 202
- Subjicere**, sursum vel subter jacere. E. 10: 74
- Subjiciunt** epulis, in epularum locum supponunt. AE. 7: 109
- Sub** imagine, in imagine. AE. 7: 179
- Sub iplo**, post ipsum, juxta ipsum. AE. 5: 323
- Subire** cum dativo & accusativo; per dativum tamen figuratum est. AE. 4: 598. 7: 161. juxta veteres dativo, juxta recentiores accusativo jungitur. 8: 125, 361. cum accusativo usitatus quam dativo. 9: 371. 10: 797
- Subire**, sequi. AE. 2: 725. sublidere. 10: 522. succedere. G. 1: 151. succedere, enasci. 1: 180. AE. 10: 371
- Subire** murum. AE. 9: 371
- Subitum**, pro *subito*, adverbium temporis. AE. 2: 680
- Subjunctivi** secunda persona pro imperativo. AE. 11: 354
- Subjunctivus** pro futuro. AE. 4: 626
- Subjungeo**, conjungendo subjungere. AE. 8: 504
- Sublata** rebus secundis, etiam. AE. 10: 702
- Sublatus**, susceptus. AE. 9: 203
- Sublegere**, intercepte, furari. E. 9: 20
- Sublitas** pons defensus a Coelice, donec post ipsum rumpetur. AE. 8: 645
- Sublime** capere, in altum. AE. 5: 255
- Sublustris** nox, habens aliquid lucis. AE. 9: 373
- Submissus**, inclinatus, & corpore & anima. AE. 3: 93
- Submittere** tauros, excutere terram, & solum. E. 1: 45
- Sub monte**, pro in monte. AE. 6: 233
- Subnectens**, subnexa habens. AE. 1: 496
- Subnixa**, pro subnixa. AE. 1: 506
- Subnixum** crimem madentem, i. e. crimem augumentatum subnixum & subligatum habens: vel *subnixum*, fiducia clausa. AE. 4: 216
- Sub nocte**, pro in nocte. AE. 10: 497
- Sub** pedibus, sub imperio, potestate. AE. 7: 100
- Sub** pericula, pro in. AE. 9: 483
- Sub** positus, vel pro *sub positus*, vel circa positus. AE. 2: 443
- Sub** queru, pro *sub queruam*. AE. 11: 77
- Subrenigare**, subnavigare. AE. 10: 227
- Subridens**, per irascendam ridens. AE. 10: 742
- Subtrahuntur** *Dems*. G. 1: 21
- Sub rupe**, pro in rupe. AE. 3: 444
- Sub** sedis, pro post possedit; vel dolo possedit; vel remanet. AE. 11: 268
- Sub** secessores, qui occisum aliquem delictant. AE. 5: 498. qui insidias tamos intrinsecus; & *subsepsi*, vestium doli, a *subsidendo*. 11: 268
- Sub** sidens, romanorum, imbecant. AE. 12: 856
- Sub** sidere fors dicitur, quae postrema remanet. idem quod *subsepsi*; unde & *subsecessores*, qui occisum aliquem delictant. AE. 5: 498
- Sub** sole, in sole, quamdam Sol est. AE. 1: 435
- Sub** stantivum *silus*, eleganter subinalligatur. AE. 11: 235
- Sub** te, pro sub jure, imperio tuo. AE. 3: 157
- Sub** tecta, pro in tecta. AE. 9: 502
- Sub** tectum, silam quod intra stamen curat. AE. 3: 483
- Sub** ter, adverbialiter. AE. 4: 182
- Sub** tumulto, pro ex tumulto. AE. 9: 195
- Sub** ulci, passiores porcorum. E. 10: 19
- SUCCEEDERE**, pro intrare. AE. 11: 479
- Succedere**, idem quod subire, & dativo, & accusativo jungitur. E. 5: 5
- Succedere** recto, pro sub totum; & *succedere tectum*. AE. 2: 478
- Succedere** & dativo & accusativo jungitur. AE. 8: 125
- Succensus**, sollicitus. AE. 2: 386. 5: 231
- Succidanea** hostia, quae loco ejus, quae effugit, supponitur. AE. 2: 140
- Suocinatus**, instructus. AE. 1: 327
- Succinum**, unde. E. 6: 62. electri species, quae ex arboribus venit. AE. 8: 402